РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Никольниковского сельсовета
Рыльского района Курской области

от 22.04.2022г.                                                                                          № 71

Об утверждении отчета о ходе исполнении
бюджета Никольниковского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2021 год

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Никольниковского сельсовета» Рыльского
района Курской области, Собрание депутатов Никольниковского сельсовета
Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета Никольниковского
сельсовета Рыльского района Курской области за 2021 год (приложения
№№1, 2, 3, 4, 5, 6 прилагаются).
 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Никольниковского сельсовета
Рыльского района                                                                 Н.Н. Суслова

Глава Никольниковского сельсовета
Рыльского района                                                                  О.В. Полянская

.

90  00  00  00  00  0000  000  - -308 319,45

01 00 00 00 00 0000 00  -308 319,45

01 05 00 00 00 0000 000
 -308 319,45

01  05  00  00  00  0000  500 -10 287 789,96
01  05  02  00  00  0000  500 -10 287 789,96
01  05  02  01  00  0000  510   -10 287 789,96

01  05  02  01  10  0000  510

-10 287 789,96
01  05  00  00  00  0000  600 9 979 470,51
01  05  02  00  00  0000  600 9 979 470,51

01  05  02  01  00  0000  610   9 979 470,51

01  05  02  01  10  0000  610

9 979 470,51

   2021

, , ,
,

)

1

  22.04.2022 71

.

000 90  00  00  00  00  0000  000  - -308 319,45
01 00 00 00 00 0000 00  -308 319,45

01 05 00 00 00 0000 000

-308 319,45
000 01  05  00  00  00  0000  500 -10 287 789,96
000 01  05  02  00  00  0000  500 -10 287 789,96
000 01  05  02  01  00  0000  510   -10 287 789,96

001 01  05  02  01  10  0000  510   -10 287 789,96
000 01  05  00  00  00  0000  600 9 979 470,51
000 01  05  02  00  00  0000  600 9 979 470,51
000 01  05  02  01  00  0000  610   9 979 470,51

001 01  05  02  01  10  0000  610

9 979 470,51

  2021

,

2

  22.04.2022 . 71

.

000 8 50  00000 00 0000 000 ###########
000 1 00 00000 00 0000 000 2 479 770,96
000 1 01 00000 00 0000 000 , 81 803,41
000 1 01 02000 01 0000 110 81 803,41

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

80 757,52

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

97,35

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  948,54

1  05  00000  00  0000  000 13 285,48
000 1  05  03000  00  0000  110 13 285,48

1  05  03010  01  0000  110 13 285,48
000 1 06 00000 00 0000 000 1 498 113,28
000 1 06 01000 00 0000 110 119 274,90

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

119 274,90

000 1  06  06000  00  0000  110 1 378 838,38
1 06 06030 00 0000 110  964 123,17

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  964 123,17
1 06 06040 00 0000 110 414 715,21

1 06 06043 10 0000 110
,

, 414 715,21
000 108  00000  00 0000 000   2 350,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 2 350,00

1 08 04020 01 0000 110

,

2 350,00

000 1 11 00000 00 0000 000 ,  80 096,31

1 11 05000 00 0000 120

,

 (
,

, )

80 096,31

1 11 05020 00 0000 120

,
,

 (

)

80 096,31

)

  2021

3

  22.04.2022 71

1 11 05025 10 0000 120

, ,
,

   (

)

80 096,31

1 14 00000 00 0000 000  804 122,48

1 14 06000 00 0000 430 ,  804 122,48

1 14 06020 00 0000 430
,
 (

)
804 122,48

1 14 06025 10 0000 430
,

   (
)

804 122,48

000 2  00  00000  00  0000  000 7 808 019,00

000 2  02  00000  00  0000  000

7 777 119,00

000 2  02  01000  00  0000  151

5 328 917,00

2 02 15002 00 0000 150

4 678 585,00

2 02 15002 10 0000 150

4 678 585,00

2 02 16001 00 0000 150

,

650 332,00

2 02 16001 10 0000 150

650 332,00

000 2 02 20000 00 0000 150
 ( ) 730 000,00

2 02 25467 00 0000 150

 50 730 000,00

2 02 25467 10 0000 150

 50  730 000,00

2 02 20000 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 10 0000 151 538 979,00

000 2  02  30000  00  0000  151

, 89 267,00

2  02  35118  00  0000  151

 89 267,00

2  02  35118  10  0000  151

,

89 267,00
000 2 02 40000 00 0000 151 1 089 956,00

2 02 40014 00 0000 151

,

649 956,00

2 02 40014 10 0000 151

,

649 956,00

2 02 49999 00 0000 150 , 440 000,00

2 02 49999 10 0000 150
,

440 000,00
000 2 07 00000 00 0000 180 32 575,00

2 07 05000 10 0000 180

32 575,00

2 07 05030 10 0000 180

32 575,00

.

000 8 50  00000 00 0000 000 ###########
000 1 00 00000 00 0000 000 2 479 770,96
000 1 01 00000 00 0000 000 , 81 803,41
000 1 01 02000 01 0000 110 81 803,41

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

80 757,52

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

97,35

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  948,54

1  05  00000  00  0000  000 13 285,48
000 1  05  03000  00  0000  110 13 285,48

1  05  03010  01  0000  110 13 285,48
000 1 06 00000 00 0000 000 1 498 113,28
000 1 06 01000 00 0000 110 119 274,90

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

119 274,90

000 1  06  06000  00  0000  110 1 378 838,38
1 06 06030 00 0000 110  964 123,17

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  964 123,17
1 06 06040 00 0000 110 414 715,21

1 06 06043 10 0000 110
,

, 414 715,21
000 108  00000  00 0000 000   2 350,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 2 350,00

1 08 04020 01 0000 110

,

2 350,00

000 1 11 00000 00 0000 000 ,  80 096,31

1 11 05000 00 0000 120

,

 (
,

, )

80 096,31

1 11 05020 00 0000 120

,
,

 (

)

80 096,31

1 11 05025 10 0000 120

, ,
,

   (

)

80 096,31

1 14 00000 00 0000 000  804 122,48

1 14 06000 00 0000 430 ,  804 122,48

  2021

)

3

  22.04.2022 71

1 14 06020 00 0000 430
,
 (

)
804 122,48

1 14 06025 10 0000 430
,

   (
)

804 122,48

000 2  00  00000  00  0000  000 7 808 019,00

000 2  02  00000  00  0000  000

7 777 119,00

000 2  02  01000  00  0000  151

5 328 917,00

2 02 15002 00 0000 150

4 678 585,00

2 02 15002 10 0000 150

4 678 585,00

2 02 16001 00 0000 150

,

650 332,00

2 02 16001 10 0000 150

650 332,00
000 2 02 20000 00 0000 150  730 000,00

2 02 25467 00 0000 150 - 730 000,00
2 02 25467 10 0000 150  730 000,00

2 02 20000 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 00 0000 151 538 979,00
2 02 29999 10 0000 151 538 979,00

000 2  02  30000  00  0000  151

, 89 267,00

2  02  35118  00  0000  151

 89 267,00

2  02  35118  10  0000  151

,

89 267,00
000 2 02 40000 00 0000 151 1 089 956,00

2 02 40014 00 0000 151

,

649 956,00

2 02 40014 10 0000 151

,

649 956,00

2 02 49999 00 0000 150 , 440 000,00

2 02 49999 10 0000 150
,

440 000,00
000 2 07 00000 00 0000 180 32 575,00

2 07 05000 10 0000 180

32 575,00

2 07 05030 10 0000 180

32 575,00

000 2  19  00000  00  0000  000

,
,

, -1 675,00

2  19  00000  10  0000  151

,
, ,

-1 675,00

2  19  60010  10  0000  151

,
, ,

-1 675,0

1

.

9 979 470,51
001 9 979 470,51
001 01 5 239 543,24

001 01 02 989 023,70

001 01 02 71 0 00 00000 989 023,70

001 01 02 71 1 00 00000 989 023,70

001 01 02 71 1 00 1402 989 023,70

 ( ) , , 001 01 02 71 1 00 1402 100 989 023,70

,
, 001 01 04 1 383 443,67

001 01 04 73 0 00 00000 1 383 443,67
001 01 04 73 1 00 00000 1 383 443,67

 001 01 04 73 1 00 1402 1 383 443,67

 ( ) , , 001 01 04 73 1 00 1402 100 1 231 808,71

,  ( ) 001 01 04 73 1 00 1402 200 23 510,19

001 01 04 73 1 00 1402 800 128 124,77
,

 ( ) 001 01 06 46 005,00

001 01 06 74 0 00 00000 36 000,00
001 01 06 74 3 00 00000 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 540 36 000,00
001 01 06 77 0 00 00000 10 005,00
001 01 06 77 2 00 00000 10 005,00

 001 01 06 77 2 00 1485 10 005,00

001 01 06 77 2 00 1485 540 10 005,00

001 01 07 60 000,00
001 01 07 77 0 0000 60 000,00
001 01 07 77 3 0000 60 000,00
001 01 07 77 3 1441 60 000,00

,  ( ) 001 01 07 77 3 1441 200 60 000,00
001 01 13 2 821 070,87

 "

2019-2021  2023 "
001 01 13 05 0 00000 0,00

  «

 «

 2019-2021
 2023 »

001 01 13 05 1 00000 0,00

 "
"

001 01 13 05 1 01000 0,00

001 01 13 05 1 1434 0,00
,  ( ) 001 01 13 05 1 1434 200 0,00

 «

   2019-2021  2023 »

001 01 13 09 0 00 00000 1 500,00

 « ,
»  «

   2019-2021  2023
»

001 01 13 09 1 00 00000 1 500,00

 "

"
001 01 13 09 1 01 00000 1 500,00

, 001 01 13 09 1 01 1437 1 500,00
,  ( ) 001 01 13 09 1 01 1437 200 1 500,00

 2021

 5

  22.04.2022 71

2

   2019-2021
 2023 »

001 01 13 12 0 00 00000 2 323,00

 «         »

 "
 2019-2021  2023 »

001 01 13 12 1 00 00000 2 323,00

 "
,

 ( )
"

001 01 13 12 1 01 00000 2 323,00

,  ( )  001 01 13 12 1 01 1435 2 323,00

,  ( ) 001 01 13 12 1 01 1435 200 2 323,00

, 001 01 13 76 0 00 00000 1 054 057,44
001 01 13 76 1 00 00000 1 054 057,44

 ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 991 018,44
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 200 991 018,44

001 01 13 76 1 00 1439 19 539,00
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1439 200 19 539,00

 001 01 13 76 1 00 1444 43 500,00
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1444 200 43 500,00

001 01 13 79 0 00 00000 1 763 190,43

,
001 01 13 79 1 00 00000 1 763 190,43

 ( ) 001 01 13 79 1 00 1401 1 763 190,43

) , ,  001 01 13 79 1 00 1401 100 1 578 564,71

,  ( ) 001 01 13 79 1 00 1401 200 184 352,59

001 01 13 79 1 00 1401 800 273,13
001 02 89 267,00
001 02 03 89 267,00
001 02 03 77 0 00 00000 89 267,00
001 02 03 77 2 00 00000 89 267,00

,  001 02 03 77 2 00 51180 89 267,00

) , ,  001 02 03 77 2 00 51180 100 84 463,35

,  ( ) 001 02 03 77 2 00 51180 200 4 803,65

001 03 28 168,72

,
001 03 10 28 168,72

 «

 2019-2021  2023 »

001 03 10 13 0 00 00000 28 168,72

 «
,

"

 «

 2019-2021  2023 »

001 03 10 13 1 00 00000 28 168,72

 "
"

001 03 10 13 1 01 00000 26 942,72

001 03 10 13 1 01 1415 26 942,72

,  ( ) 001 03 10 13 1 01 1415 200 26 942,72

 "

,
"

001 03 10 13 1 02 00000 728,00

  ,
,  001 03 10 13 1 02 1460 728,00

,  ( ) 001 03 10 13 1 02 1460 200 728,00
 "

-
 ( )

;

001 03 10 13 1 03 00000 498,00

3

  ,
,  001 03 10 13 1 03 1460 498,00

,  ( ) 001 03 10 13 1 03 1460 200 498,00

001 04 415 118,86

001 04 08 332,00

001 04 08 77 0 00 00000 332,00

001 04 08 77 2 00 00000 332,00

001 04 08 77 2 00 1426 332,00

,  ( ) 001 04 08 77 2 00 1426 200 332,00

001 04 12 414 786,86

 «

 2019-2021
 2023 »

001 04 12 04 0 00 00000 42 917,86

 «

 «
 2019-2021

 2023 »

001

04 12 04 1 00 00000

42 917,86

 "

"
001

04 12 04 1 01 00000
27 917,86

001
04 12 04 1 01 1467

27 917,86

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1467
200 27 917,86

001 04 12 04 1 01 1468 15 000,00

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1468
200 15 000,00

 2019-2021  2023 »

001 04 12 07 0 00 00000 371 869,00

 «
 « »

 "

2019-2021  2023 »

001 04 12 07 2 00 00000 371 869,00

 «
,

,
,  (

, . , ),
,

, ,
,

, ,
,

, ,

001 04 12 07 2 02 00000 108 900,00

001 04 12 07 2 02 1416 108 900,00

,  ( ) 001 04 12 07 2 02 1416 200 108 900,00

 24  2007  N 221-  «

»
»

001 04 12 07 2 03 00000 262 969,00

001 04 12 07 2 03 13600 184 079,00

,  ( ) 001 04 12 07 2 03 13600
200 184 079,00

001 04 12

07 2 03 S3600
78 890,00

,  ( ) 001 04 12 07 2 03 S3600
200 78 890,00

001 05 1 103 855,60
001 05 02 271 540,00

 "

 2019-2021  2023 »

001 05 02 07 0 00 00000 271 540,00

4

 «
»

 «

 2019-2021  2023 »

001 05 02 07 1 00 00000 271 540,00

 "
-, -, -

, ,
, ,

""

001 05 02 07 1 01 00000 271 540,00

 001 05 02 07 1 01 1431 271 540,00

,  ( ) 001 05 02 07 1 01 1431 200 271 540,00
001 05 03 832 315,60

 "

 2019-2021  2023 »

001 05 03 07 0 00 00000 832 315,60

 " "
 "

 2019-2021  2023 »

001 05 03 07 1 00 00000 832 315,60

"
001 05 03 07 1 01 00000 832 315,60

001 05 03 07 1 01 1433 832 315,60
,  ( ) 001 05 03 07 1 01 1433 200 832 315,60

,  001 08 3 103 517,09
001 08 01 3 102 521,09

 «

 2019-2021  2023 »
001 08 01 01 0 00 00000 3 102 521,09

 «
»

 «
   2019-2021

 2023 »

001 08 01 01 1 00 00000 3 102 521,09

 " " 001 08 01 01 1 01 00000 3 102 521,09

 001 08 01 01 1 01 13330 538 979,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 13330 100 538 979,00

 50

001 08 01 01 1 01 L4670 766 500,00

,  ( ) 001 08 01 01 1 01 L4670 200 766 500,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 S1401 100 1 692 634,23

,  ( ) 001 08 01 0 1 01 1401 200 98 230,07
001 08 01 01 1 01 1401 800 6 177,79

, 001 08 04 996,00

 2019-
2021  2023 »

001 08 04
01 0 00 00000

996,00

 « »
 «

 2019-2021  2023 "
001 08 04

01 2 00 00000
996,00

 "
,

 ( ), ,
 ( )  ( )

, "

001 08 04

01 2 02 1463

996,00

01 2 02 1463 996,00

,  ( ) 001 08 04 01 2 02 1463 200 996,00

1
6

.

, .

00 00 9 979 470,51
01 00 5 239 543,24

 01 02 989 023,70

,

,  01 04
1 383 443,67

,
 ( ) 01 06

46 005,00

01 13 2 821 070,87
02 00 89 267,00

  02 03 89 267,00
03 00 28 168,72
03 10 28 168,72
04 00 415 118,86
04 08 332,00
04 12 414 786,86
05 00 1 103 855,60
05 02 271 540,00
05 03 832 315,60

,  08 00 3 103 517,09

 08 01 3 102 521,09
, 08 04 996,00

  22.04.2022 71

 2021

)